РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

                                                    Постановление
[bookmark: _GoBack]        30 декабря 2021 года                                                                 №58
                                                   с. Нижний Кокуй
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» от 22 декабря 2015 года № 90 «Об утверждении правил распространения и использования пиротехнических изделий на территории сельского  поселения  «Нижнекокуйское».

 На основании Постановления правительства Российской Федерации от 11.07.2020 года № 1034 и на основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Нижнекокуйское», администрация сельского поселения «Нижнекокуйское»
Постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» от 22 декабря 2015 года № 90 «Об утверждении правил распространения и использования пиротехнических изделий на территории сельского  поселения  «Нижнекокуйское».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом
поселения порядке.

Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                           В.Ю.Дутова